Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

от 14 мая 2008 года                                                       №  99

г. Заозерный

«О назначении ответственных

за проведение инструктажа

по ТБ на экзамене по физике

в IX классе».

      В соответствии с инструктивным письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 03.05.06г. № 01-235/07-01 «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников  IX классов общеобразовательных учреждений в условиях введения единой независимой системы оценки качества образования» и на основании п.8 спецификации экзаменационной работы по физике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение инструктажа по ТБ на экзамене по физике  5 июня 2009г. в ППЭ МОУ «ООШ №4» г. Заозерного следующих педагогов:

- Гутто М.П. – учителя физики МОУ Саянская СОШ № 32;

- Кричко Ю.И. – учителя физики МОУ «Александровская СОШ № 10»;

- Макаренко Л.Н. – учителя физики МОУ Новокамалинская СОШ № 2;

- Лещеву Е.И. – учителя физики МОУ «Гимназия № 2» г. Заозерного;

- Климкову В.А. – учителя физики МОУ Бородинская СОШ № 3.

2. Ткачевой Т.А. -  директору МОУ «ООШ №4» г. Заозерного:

- обеспечить учебные аудитории лабораторным оборудованием согласно спецификации;

- подготовить журналы инструктажа  по ТБ в каждую учебную аудиторию.

3. Директорам МОУ «Гимназия № 2» (Цуриковой В.Н.), «Александровская СОШ № 10» (Линдт Т.Ф.), Бородинской СОШ № 3 (Котовой И.Н.), Новокамалинской СОШ № 2 (Ниловой Н.И.), Саянской СОШ № 32 (Михель К.А.): обеспечить доставку ответственных за проведение инструктажа по ТБ на экзамен по физике 5 июня  2009 года в ППЭ МОУ «ООШ №4» г. Заозерного.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Карпенко Н.К., начальника отдела общего образования и воспитания.

Руководитель управления образования                                          Т.Н.Ксензова